2016 年4 月20 日

関係各位

ウェルネス･コミュニケーションズ株式会社

代表取締役 松田泰秀

平成 28 年熊本地震の対応について

平成 28 年熊本地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被害に遭われた

皆様方に心よりお見舞い申し上げます。

地震の影響により、現在、被災地域周辺の一部医療機関によっては健康診断の実施または新規の予約

受付ができない場合がございます。すでに健康診断予約がお済みの方は受診に際して、医療機関及び

周辺道路及び交通機関等、情報収集に努めてご対応いただきますよう、ご理解ご協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。

また、弊社でも各医療機関のご協力の下、情報収集に努めておりますので、ご不明な点等ございましたら

健診予約センターまでご連絡いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

被災地域に、お勤め･お住まいの方で、すでに予約された健康診断･人間ドック等のお申込内容の変更

（一部医療機関によっては健康診断の実施再開目処が立っていない場合がございます。）については、

同様に、弊社健診予約センターまでご連絡いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

  （お問合わせ先）

◆ ウェルネス・コミュニケーションズ株式会社 健診予約センター

    TEL：0570-783-186 （営業時間：月～金 8:30～19:30 ※祝日を除く）

◆ i-Wellness 健診ポータル（ご利用にはログインが必要です）

https://i-wellness-p.com